Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

329Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 01 de Fevereiro de 2021 • Edição IVCCLI
-."~ººs~ e} ,,_; ~

Q { J ô
-~· - ~ - =========================================
~ i!:t=- ~

"'-' fWI ESTADO DO PIAUÍ

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ

PORTARIA n" 018/2021. DE, 25 DE JANEIRO DE 2021.

Retificação, onde «insta Portaria n• 018/2021, leia-se Portaria nº
024/2021.

Institui a nomcaçilo do Cargo de Assessor
.Especial e dá outros providências .

O Pr•cfcito Municipi>I de Son10 Anto.mo dos M ih1gres,.PI. no uso de suas atribuiQÕCS "d"'
cc;,nfonnidadc com u Lei Orgainieá Munidpãl.

Çon$idcrando. a necessidade impcnOSú d,; nomeaçõo d o cargo de Assessor Espocial.
j unto e. Socnmnia Municipal de Admin i.-Sitroção_ dc:ste mu.n.icípio.

RESOLVE:
~ ?'• -:. ..

At"t. I º • OMEAR o Sr. ANTON IO :(ío'MES DA S ILVA ETO, mo.ior, cupn:,,
pot1.,,dor d a édula de Identidade n" 1. 939. 125-SSP/ PI e C PF nª 868.454.033-68, parn
exercer o cargo de Assessor Especial, junto a Socrctari.a Municipal de Administração
do município de Santo An1.onio dos Milagres-PI.

Art. 2• - ta portaria cn1tará e;n vigor na data de sua publicação. oom efe itos
retroativos a 04 dejtmeiro de 2021.

Leia-se, Publique-se e Curnpra-se em Somo Antonio dos M ilagres - PJ . 25 dejru1e:iro de
202 1.

P■uloC

JISl'ADO DO PL\llf
~ DIIUJl"IO.Dl'l'IJNJO D08MJLMUl:l8

,_..-.,.1,1111-vn.HOVA,U ~ Gmft'IIO
~ !)CJB IIIIILMIIISll,PI

PORTARIA Nº 022/20'2I, DE 27 DE JANEIRO DE 2021.

Institui a nomeação de ocupame de cargo de
provimento e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Sanlo Antonio dos Milagres-PI. no uso de s u~ utrihui Q«;\t..-S e de
confonnidadeoom a Lei Orgi'lnica Murticipa.l .

Considerando, a ncocssidadc impcrÍ0Sà de nt)meação de ocupante para o Fundo
Previdenciário do município de Santo Anto11io dos Milui;rcs,-PI.

RESOLVE:

Art. 1 • - omear u Sr". ACE INA N ETA DE CARVALHO, servidora efetiva, maior,
,capaz, ponadora da Cédula de Identidade n". 824.756-SSP/PI, e CPF n" 564.865.883-49.
para ocupar o cargo de provimento c.-m•. ti>missii,:, de Auistente Administraliv• e

lnancelno do SA TO A TON IQ/ bOis MILAGRES-PREV F NDO
PREVIDENCIÁRIO do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2" • Esta portaria entrará çm vignr na data de sua publicação. oom efeitos
retroativos a 04 deja11eirodc 2021 .

Leia-se. r'ub liqué-sé e umpra-sc crn Santo Antonio dos Mi lagres - PI , 27 de janeiro de
202 1.

P■11loC